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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2025
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (8309320) Втора МФЛ 24/25
Коло: 17-17
Match date: 22.02.2025 - 23.02.2025
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Втора МФЛ 24/25

17.Коло

22.02.2025ФК БЕЛАСИЦА АД - ГФК ВАРДАР
Неготино  -:-

Салихи Пларент
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Абази Имран (С. Ново
Село 2 - Боговиње /
Тетово , Р.
Македонија)

Даниловски Крсте (Скопје)Ибраими Бардхиљ
(Тетово , Р.
Македонија)

Стадион „Младост“ Струмица 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Илиевски Јовица (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

22.02.2025ФК АРЕСИМИ-1973 - ГФК ОХРИД
ЛИХНИДОС  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Неделкоски Дејан (Скопје)Ставров Методија
(Скопје)

Градски стадион Гостивар 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бектеши Илир (Струга)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

22.02.2025ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
АД ФК Башкими 1947 Куманово  -
:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Лика Куштрим
(Кичево)

Митревски Владимир
(Битола)

Темелков Зоранчо (Кавадарци)Ралевски Благојче
(Битола)

Стадион Ѓорче Петров 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Проданов Лазар (Валандово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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22.02.2025ФК БОРЕЦ 1919 АД - ФК ПОБЕДА
АД  -:-

Ристов Сашко
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Џорлев Михаил
(Струмица)

Клочовски Васил (Битола)Сејменов Ристе
(Струмица)

Градски стадион   Велес 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Харун (Тетово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

22.02.2025ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ЗФК
НОВАЦИ 2005  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Николов Филип
(Скопје)

Николоски
Александар (Скопје)

Ангелески Горан (Прилеп)Иванов Никола
(Велес)

Градски стадион Штип 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ѓоргоски Славе (Крушеани)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

22.02.2025ФК ДЕТОНИТ ПЛАЧКОВИЦА - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Василев Коле (Скопје)Ристов Ангелчо
(Неготино)

Градски стадион Радовиш 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Дестани Арменд (Куманово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

22.02.2025ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
ВАРДАРСКИ  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Лазаревски Сашо (Куманово)Грујоски Александар
(Кичево)

Градски стадион Гевгелија 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ефтимов Гоце (Штип)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

22.02.2025ФК СКОПЈЕ АД - ГФК ОСОГОВО  -
:-

Величков Боби
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Ајдаров Александар
(Велес)

Иванов Сашо (Штип)Гелов Ангел
(Кавадарци)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Чурлинов Тихо (Гевгелија)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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